MAYYI 
PAOLA AROCA VERA. Que antecede, en esta fecha 
queda. legalmente. inscrita de. fojas: 92-96 con el 
-número -Ciento' Treinta y: Seis (136) Del Registro 
"Mercantil Tomo (03): Anótada en“el'Libro' Repertorio 
Mercantil Tomó (01) con ' el número Doscientos 
Cuarenta y Tres (243) Y. Anotada en el Libro 
Repertorio General Tomo (01) con el número Dos Mil 
Seiscientos Siete. (2607) y en los respectivos libros 
índices general y gravámenes literales “A”. 

e de nbre del 2017. 

> REGISTRADORA 
pl DELAPROPIEDAD MERCANTIL 

- CANTÓN MONTECRISTI